K a

Repe.

Reperies & facti huius me adseruisse iustitiam, & apud D. nostrum Arcadium causam publicæ egisse concordia. Vale.

## EPIST. V.

SYMMACHUS STILICHONI.

**C**OMMENDATIONEM non desiderat, qui adagēdas gratias pergit. Et ideo Flavianus filius meus fretus culminis tui beneficijs levat istiusmodi labore curam parentis. Restat, ut scribam, quòd illius coram gratulatio sequetur, nihil esse ad integrandas fortunas hominum virtutibus tuis promptius. Reddideras *a* inclinatum pristinum statum, & putaberis consumpsisse præstanda. Nunc adiecta est ei honorabilis Evocatio, quam testimonij tui juvat auctoritas. Novos beneficiorum gradus invenis, & inconstantem putas amorem, qui incrementa non accipit. O felicis ingenij benignitatem! Quid Flaviano meo amplius velim, nescio cum tu sponte præcurrens impudentes *b* nos facias æstimari, si adhuc aliquid optamus. Vale.

*a Ms. Fuld. inclinato: bene sensu.*

*b Ita bene omnes vulg.*

## EPIST. VII.

SYMMACHUS STILICHONI.

**E**VECTIONES impetrasse me gaudeo, quibus Præturam filij mei virtute quâ polles, juvare dignatus es. Restat ut cumules, quæ magnifici animi consuetudine præstitisti, & familiares meos in Hispaniâ missos ob equorum Curulium coëmptionem, transcurrere protinus jubeas, quia tempore futuræ Editionis ugemur. Illud autem de te petere non audeo, sed tuo relinquo iudicio, an effectum desiderij mei datis ad amicos litteris præcipias adjuvari. Vale.

## EPIST. VIII.

SYMMACHUS STILICHONI.

**A**GENDIS tibi gratijs pro Flaviano filio meo, usquequaque imparcem me sentio. Et quam sint verba

verba rebus faciliora, beneficij tui magnitudinem dictis æquare non possum. Neq; enim mea tantum gratulatio est, quod cum illo honor amissus revertit in gratiam, Senatus bonique omnes, hanc in se partiuntur. *a* Quocirca arduum est, ut unius sermo compenset, quod tantorum affectio contraxit. Dabis igitur veniam pro te pauca dicenti. Maius quiddam est honorem restituere, quam dedisse. *b* Hæc n. fieri fortuna cōsentit: illud contra ipsam præstat humanitas. Præmiserat alia exempla clementiæ receptus cælo Principum parens, & Flaviano meo multa casibus detracta reddiderat. Reservatus est unus & potissimus bonitatis titulus heredi, quem magnitudinis tuæ monitu paternis beneficij Dominus Honorius adjecit, interpretatus scilicet Divo Principi tempus non animum defuisse. Nunc perfecta sunt à successore cōsimili interrupta fato opera clementiæ. Fastigium quoddam lenissimus & augustissimus Princeps ceptis genitoris imposuit, cui ad vicem gratiæ te ac tui similes opto monitores. Nam summis imperij moderatoribus pia & decora suadentes, instrumenta sunt boni sæculi. Est quidem Rectori nostro divini fontis ingenium, & *c* ad omnium virtutum cursum prompta natura. Sed, ut imagine mihi uti liceat, optimos gubernatores haud mediocriter etiam remigium manus juvat. Te verò famæ eius amicitiosem cum fides militiæ, tum necessitudinis affectio reddit. Hinc est, quod illi promerendi undique amoris vias invenis, & maioribus occupatum mones privata fata respicere. Humani casus in fugam versi sunt, nihilque in Senatu mœstum resedit. Alijs triburus, alijs integratus est honor. Uni familiæ debetur, quicquid singuli sumus. Sed jam servabo epistolæ terminos. Vereor enim ne hæc ipsa afferant fastidium præclaræ verecundiæ tuæ, cum æquare non possint vicem gratiæ. Illa potius gaudia te munerentur, quæ meritum securitas parit. Nolo ex verbis cuiusquam spes tanti beneficij solutionem. Præ cæteris nostri, solum

*a* Sic Ed. Sch.  
ex Ms. &  
Lect.

*b* Ita Lect. restituit de authoris mente.

*c* Ita plenius  
Mss. Bess. &  
Fuld.

conscientiæ bonæ præmium satisfacere posse magna præstantibus. Unum tamen tanquam immoderatus adjicio, ut iugiter in Flaviano meo beneficia tua diligas. Vale.

## EPIST. VIII.

SYMMACHUS STILICHONI.

**I**NTELLIGO ex morâ & cunctatione Rescripti divini, *a* aliquid in his, quæ Prætorii filij mei supplicatio comprehendit, incongruum vel dubium judicari. Atque idè denuò tibi petitionum mearum debeo præstare rationem. De equis ob natalem Domini nostri Honorij & invictissimi Principis largiendis, licet hoc anno obsequij istius tempus effluxerit, opinor votum meum non potuisse reprehendi. Aquæ verò theatralis & holosericarum vestium impetratio; etiam alijs ante me plerumque delata est: *b* & idè iuvatur exemplis. Amphitheatricum spectaculum, quod Editioni filij mei propter capacitatem loci opto concedi; etiam ludicris Quæstorum prælusionibus non negatum testimonio sunt Rescripta; neque privilegio *d* solis non patère Consulibus. *e* Scias à me dudum rei istius processisse principium: non ut fastigio Consulari, quod *f* proximè tui culminis fœlix, & olim debitus magistratus ornavit, ex hoc aliquid adderetur (neque enim præcipuus honor rerum talium requirit augmenta) sed ne populus Romanus ad petentior istiusmodi voluptatis, minoris loci urgeatur angustijs. Cæterùm quid prærogativæ habeas non video, cum etiam Censuales absentium Munera illic soleant exhibere; quorum mediocritatem volumus æmulati. Hæc ed scribo, ne videar iniquitatis, aut insolentiæ argui, si aliquid denegetur. Sed eminentissimæ, & semper mihi reverendæ sublimitati tuæ expendendum relinquo, quid merito existimes convenire. Temè enim opinio hominum iudicabit, *g* si justa non petrem, cum

*a* Sic od. Sch. Mss. Alij: atque oraculi div.

*b* Ita Mercer. restituit.

*c* Sic correxit Sch. Vide l. 2. Ep. 77.

*d* Ita bene Lectus.

*e* Idem Lect. *f* Ita Modius Vide Epi. seq. Tui culminis auxilium.

*g* Lect. ista

Vale

Cum...  
& necessitate...  
auxilium...  
Principis...  
tuæ deservit...  
suarum...  
Quæ...  
bus, quæ...  
tudinis...  
neque...

**I**ta...  
livio...  
tians...  
nimit...  
turbam...  
mulge...  
tuis...  
exhibe...

**S**ed...  
multum...  
officium...  
religiosum...

cum tuæ censuræ animus soleat magna præstare,  
Vale.

## EPIST. IX.

SYMMACHUS STILICHONI.

CUM sublimi excellentiâ tuâ legationem mihi amplissimus Ordo mandavit, quam suscipiendam, & necessitas impulit patriæ, & tui culminis provocavit auxilium. Pervectus igitur ad Comitatum Domini, & Principis nostri Honorij, a notitiam, magnificentiæ tuæ deferre non distuli adventus mei causam. De censuræ enim tuæ pendet arbitrio spes communis officij, Quæso igitur, ut lectis amplissimi Ordinis petitionibus, quarum exempla coniunxi; inter sælices magnitudinis tuæ actus, super hac quoque parte expectationem meam litteris digneris instruere. Vale.

a Ita omnes  
Mss. & vulg.

## EPIST. X.

C S. C S.

ITANE sublimem animum tuum mei cepit oblivio, ut tamdiu exsortem colloquij tui me esse patiaris? An existimas neglectum familiaris officij æquanimiter à me posse tolerari? Quin age, ut mos est virtutibus tuis, & amicitiam b scriptorum celebra, simulque æstima, quàm uberior ac promptior litteris tuis à me cura referenda sit, quæ etiam tacenti jugiter exhibetur. Vale.

b Merc. scrip  
pto conce  
lebra.

## EPIST. XI.

SYMMACHUS STILICHONI.

SÆPE ad te litteras dedi, quas quidem credo superpressas. Quando enim vir servantissimus amicitia, multisque animi bonis præditus, dignationem mihi officij tui denegasset? Fuerit hoc eorum, quibus in reddendis paginis fides defuit Nunc eventus optabilis

veterum morum sequestrum scriptis meis præstitit. Igitur diligentia, quam proficiscientis fidelitas pollicetur, erga te cultum salutationis instauro. Responsa tua facient, ut usum stili per verecundiam serò reperitum, vicissitudine provocatus a frequenter exerceam. Vale.

*a Ita plenius  
Mss. Bess.  
Fuld.*

## EPIST. XVII.

SYMMACHUS STILICHONI.

CONSULATUM meum liberalitate continuas, & ut publicus parens, in futuros etiam magistratus Imperialem provocas largitatem. Quo ergo mihi ore celebrandus es, qui fastigio honorum *b* jurè conspicuus, Prætorios quoque instruis apparatus? Cogitas enim cæteris sæculi bonis etiam privatorum munia debere congruere. Itaque Domino nostro Honorio divinæ stirpis Augusto benefaciendi semper addis calorem, docesque invictum Principem Senatoriam mediocritatem muneribus incitare. Cui pro me agere gratias solus omnium potes, qui tanti beneficii auctor fuisti. Ego in filij mei Editione testabor, cum Romanam caveam leopardorum cursus impleverit, cui justior plausus, & læta vocum suffragia debeantur. Longius pergerem, nisi tuus nobilis pudor per virtutibus cæteris, laudis onera viraret. Ero igitur verborum modicus, dum singulari verecundiæ tuæ obsequor. Sed præcella sublimitas tua teneat definitum, meam gratiam, quæ parca sermonis est, in animo redundare. Vale.

*b Sic Lect.  
amendavit.*

## EPIST. XVIII.

SYMMACHUS STILICHONI.

Ad patriam rediisse me nuncio, necdum competentem sanitatis. Sed si tuus adventus adriserit, spero in gratiam mecum bonam valetudinem mox esse redituram. Vale.

EPIST.

## EPIST. XIV.

SYMMACHUS STILICHONI.

CUM filios nostros jugali fœdere sociare vellemus, primam super hoc magnificentiam tuâ meditatio nostra consuluit, ut cœpti felicitis auspiciam à parente publico sumeretur. Effectum nuptialibus votis Deus præstitit. Nunc honor sportulæ suscipiendæ culmini tuo & more, & amore solvendus est. Quæsumus recipiendo obsequio manum atque animum benignus admoveas. Hunc enim lætitiæ adhuc apicem festa nostra desiderant; ut is, qui nobis auctor ante omnes esse dignatus es jungendæ per filios necessitudinis, æquè maneat adprobator. Vale.